

Date: 30/12/2025

التاريخ: 30/12/2025

After compliments

تحية طيبة و
بعد

الموضوع: النتائج المالية غير المدققة المرحلية الموجزة للربع الأول المنتهى في 2025/11/30

اجتمع مجلس إدارة الكلية في 2025/12/30 وقرر اعتماد النتائج المالية غير المدققة المرحلية الموجزة للربع الأول المنتهى في 2025/11/30 كما يلي:

البند	Standalone / المنفردة				Consolidated / المجمعة			
	(1) SEP 25 - NOV 25 OMR	(2) SEP 24 - NOV 24 OMR	(1-2) Trend variance / التغير	%	(5) SEP 25 - NOV 25 OMR	(6) SEP 24 - NOV 24 OMR	(5-6) Trend variance / التغير	%
إجمالي الدخل	1,283,295	1,232,646	50,649	4	1,283,904	1,232,646	51,258	4
إجمالي المصروفات	-968,656	-917,023	-51,633	6	-968,656	-917,023	-51,633	6
الأرباح قبل ضريبة الدخل	314,639	315,623	-984		315,248	315,623	-375	0
مصروفات ضريبة الدخل	-47,211	-47,334	123		-47,211	-47,334	123	0
صافي الأرباح بعد الضريبة	267,428	268,289	-861		268,037	268,289	-252	0
ما يخص ملاك الشركة الأم					267,427	268,290	-863	0
ما يخص حقوق الأقلية					610	0	610	
الدخل الشامل الآخر								
ترجمة عملات أجنبية					9,457	0	9,457	
إجمالي الدخل الشامل الآخر					9,457	0	9,457	
ما يخص ملاك الشركة الأم					9,362	0	9,362	
ما يخص حقوق الأقلية					95	0	95	
إجمالي الدخل الشامل	267,428	268,289	-861		277,494	268,289	9,205	3
ما يخص ملاك الشركة الأم					276,789	268,290	8,499	
ما يخص حقوق الأقلية					705	0	705	
العائد الأساسي للسهم الواحد	0.0030	0.0030	0.0000		0.003	0.003	0	0

- وقد تم تحميلها على موقع بورصة مسقط
- أرقام الربع الأول سبتمبر - نوفمبر 2025 نهائية وغير مدققة ومعتمدة من مجلس الإدارة.
- أرقام الربع الأول سبتمبر - نوفمبر 2024 نهائية وغير مدققة ومعتمدة من مجلس الإدارة.

Subject: Unaudited Interim Condensed financials for the first quarter ended 30/11/2025

The Board of Directors met on 30/12/2025 and decided to approve the unaudited Interim Condensed financials for the first quarter ended 30/11/2025 as follows:

Category	Standalone / المنفردة				Consolidated / المجمعة			
	(1) SEP 25 - NOV 25 OMR	(2) SEP 24 - NOV 24 OMR	(1-2) Trend variance / التغير	%	(5) SEP 25 - NOV 25 OMR	(6) SEP 24 - NOV 24 OMR	(5-6) Trend variance / التغير	%
Total Income	1,283,295	1,232,646	50,649	4	1,283,904	1,232,646	51,258	4
Total expenses	-968,656	-917,023	-51,633	6	-968,656	-917,023	-51,633	6
Net profit before tax	314,639	315,623	-984		315,248	315,623	-375	0
Taxation	-47,211	-47,334	123		-47,211	-47,334	123	0
Net profit after tax	267,428	268,289	-861		268,037	268,289	-252	0
Attributable to owners of parent					267,427	268,290	-863	0
Attributable to NCI					610	0	610	
Other comprehensive income								
Foreign currency translation					9,457	0	9,457	
Total other comprehensive income					9,457	0	9,457	
Attributable to owners of parent					9,362	0	9,362	
Attributable to NCI					95	0	95	
Total comprehensive income	267,428	268,289	-861		277,494	268,289	9,205	3
Attributable to owners of parent					276,789	268,290	8,499	
Attributable to NCI					705	0	705	
Basic earning per share	0.0030	0.0030	0.0000		0.003	0.003	0	0

- It has been uploaded to Muscat Stock Exchange
- Figure for the first quarter Sep– Nov 2025 are final, unaudited and approved by the Board of Directors.
- Figure for the first quarter Sep– Nov 2024 are final, unaudited and approved by the Board of Directors.

Kind regards

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام والتقدير